
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

ПРИКАЗ

г. Магадан
№ /У

Об утверждении отчетов о выполнении муниципальных заданий 
учреждениями, подведомственными управлению культуры мэрии 

города Магадана, за 2022 год

В соответствии с приказами управления культуры мэрии города 

Магадана от 29.12.2022 № 166 «Об утверждении правил осуществления 

контроля за выполнением муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, 

подведомственными управлению культуры мэрии города Магадана», от 

09.01.2023 № 2 «О составе комиссии по контролю за выполнением 

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 

работ) муниципальными учреждениями, подведомственными управлению 

культуры» приказываю:

1. Утвердить отчеты о выполнении муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) за 2022 год:

1.1. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования города Магадана «Детская музыкальная школа» согласно

приложению № 1 к настоящему приказу.

1.2. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования города Магадана «Детская художественная школа» согласно 

приложению № 2 к настоящему приказу.



1.3. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования города Магадана «Детская хоровая школа» согласно приложению 

№ 3 к настоящему приказу.
1.4. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования города Магадана «Детская школа искусств им. В.А. Барляева» 

согласно приложению № 4 к настоящему приказу.

1.5. Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования города Магадана «Детская школа искусств» согласно приложению 

№ 5 к настоящему приказу.

1.6. Муниципального автономного учреждения культуры города 

Магадана «Кинотеатр «Горняк» согласно приложению № 6 к настоящему 

приказу.

1.7. Муниципального автономного учреждения культуры города 

Магадана «Городской парк» согласно приложению № 7 к настоящему приказу.

1.8. Муниципального автономного учреждения культуры города 

Магадана «Центр культуры» согласно приложению № 8 к настоящему приказу.

1.9. Муниципального автономного учреждения культуры города 

Магадана «Дом культуры «Пионерный» согласно приложению № 9 к 

настоящему приказу.

1.10. Муниципального автономного учреждения культуры города 

Магадана «Дом культуры «Энергетик» согласно приложению № 10 к 

настоящему приказу.

1.11. Муниципального бюджетного учреждения культуры города 

Магадана «Дом культуры «Снежный» согласно приложению № 11 к 

настоящему приказу.

1.12. Муниципального бюджетного учреждения культуры города 

Магадана «Центр досуга» согласно приложению № 12 к настоящему приказу.

1.13. Муниципального автономного учреждения культуры города 

Магадана «Дом культуры «Автотранспортников» согласно приложению № 13 к 

настоящему приказу.



1.14. Муниципального бюджетного учреждения культуры города 

Магадана «Музейный комплекс города Магадана» согласно приложению № 14 

к настоящему приказу.
1.15. Муниципального бюджетного учреждения культуры города 

Магадана «Централизованная библиотечная система» согласно приложению 

№ 15 к настоящему приказу.

1.16. Муниципального бюджетного учреждения культуры города 

Магадана «Оркестр духовой и эстрадной музыки» согласно приложению № 16 

к настоящему приказу.

1.17. Муниципального автономного учреждения города Магадана 

«Редакция общественно-политической еженедельной газеты «Вечерний 

Магадан» согласно приложению № 17 к настоящему приказу.

2. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений 

дополнительного образования города Магадана «Детская музыкальная школа» 

(Рудакс), «Детская художественная школа» (Пилипенко), «Детская хоровая 

школа» (Зырянова), «Детская школа искусств им. В.А. Барляева» (Ситор), 

«Детская школа искусств» (Понамарева); муниципальных бюджетных 

учреждений культуры города Магадана «Дом культуры «Снежный» 

(Распопина), «Центр досуга» (Розова), «Централизованная библиотечная 

система» (Подоматько), «Оркестр духовой и эстрадной музыки» (Грошевик), 

«Музейный комплекс города Магадана» (Смирнова); муниципальных 

автономных учреждений культуры города Магадана «Кинотеатр «Горняк» 

(Атрохов), «Городской парк» (Титков), «Центр культуры» (Тарасова), «Дом 

культуры «Автотранспортников» (Самохин), «Дом культуры «Пионерный» 

(Рауцепт), «Дом культуры «Энергетик» (Зозуля); директору муниципального 

автономного учреждения города Магадана «Редакция

общественно-политической еженедельной газеты «Вечерний Магадан» 

(Мифтахутдинова) обеспечить размещение отчета о выполнении 

муниципального задания за 2022 год в течение 5 рабочих дней со дня 

утверждения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 



сети «Интернет» по размещению информации о государственных и 

муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в соответствии с приказом 
Министерства финансов от 21.07.2011 № 86н и на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального 

учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя, начальника финансово-экономического отдела 

управления культуры мэрии города Магадана Максимову А.С.

Руководитель

7

Н.Е. Шумкова

http://www.bus.gov.ru

